

005-22	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общий отдел</i>																						
006-22	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007-22	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008-22	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009-22	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010-22	Техник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011-22	Механик-водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел правового и кадрового обеспечения</i>																						
012-22	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013-22	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014-22	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015-22	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба охраны территории парка																						
	<i>Оперативный отдел службы охраны территории парка</i>																						
016-22А	Государственный инспектор (государственный инспектор в ООС на ООПТ)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017-22А (016-22А)	Государственный инспектор (государственный инспектор в ООС на ООПТ)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (016-22А)	Государственный инспектор (государственный инспектор в ООС на ООПТ)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел кордоной охраны и оперативной работы</i>																						
018-22	Начальник отдела (начальник отдела - старший государственный инспектор в ООС на ООПТ)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019-22А	Участковый государственный инспектор (участковый государственный инспектор в ООС на ООПТ)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020-22А (019-22А)	Участковый государственный инспектор (участковый государственный инспектор в ООС на ООПТ)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (019-22А)	Участковый государственный инспектор (участковый государственный инспектор в ООС на ООПТ)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (019-22А)	Участковый государственный инспектор (участковый госу-	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

025-22	Участковый государственный инспектор (участковый государственный инспектор в ООС на ООПТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба туризма, экологического просвещения и развития																							
026-22	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел туризма и развития																							
027-22	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028-22	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел экологического просвещения																							
029-22	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030-22	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031-22	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
032-22	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033-22	Ведущий специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел мониторинга																							
034-22	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)



(подпись)

Тимофеева Любовь Юрьевна

(Ф.И.О.)

01.07.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по охране и взаимодействию с органами государственной власти

(должность)



(подпись)

Тарасик Эдуард Петрович

(Ф.И.О.)

01.07.2022

(дата)

Начальник общей службы

(должность)



(подпись)

Поздняков Николай Николаевич

(Ф.И.О.)

01.07.2022

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Литвинцева Маргарита Витальевна

(Ф.И.О.)

01.07.2022

(дата)

Главный специалист по кадрам

(должность)



(подпись)

Гамолина Юлия Васильевна

(Ф.И.О.)

01.07.2022

(дата)

Юрисконсульт

(должность)



(подпись)

Иванова Евгения Евгеньевна

(Ф.И.О.)

01.07.2022

(дата)

Главный специалист общего отдела
(должность)



Наумова Зинаида Олеговна
(Ф.И.О.)

01.07.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 2d586b00ba1dc7ac44001e20c605bba7
Владелец: Миргородская Ольга Анатольевна
Действителен с 07 октября 2021 г. до 07 октября 2022 г.

5120
(№ в реестре экспертов)

Миргородская Ольга Анатольевна
(Ф.И.О.)

03.06.2022
(дата)